Poterit etiam ipse Dominus Dux in Prussia 

et ejus feudi haeredes, ubi eos necessitas urgens 
premeret, ex bonis suis praedictis quantum opus 
foret, impignorare suis duntaxat subditis et va- 
sallis, ut eadem bona unita et indivisa perma- 
neant. Quae etiam omnia et singula suprascrip- 447 
ta, et quaecunque alia quae yasallus et feuda- 
lis Princeps erga suum naturalem Dominum hae- 
reditarium et Superiorem Dominum praestare ac 
observare tenetur: debebit ipse Illustris Domi
nus Albertus Marchio et Dux in Prussia, ac 
ejus feudi haeredes legitimi successores firmiter 
et inviolabiter adimplere. Nosque vicissim illum 
et Successores ejus omni gratia et favoro Regio 
complecti, ac illos in juribus ct immunitatibus 
ipsorum conservare pro Nobis et Successoribus 
nostris Regibus et Regno Poloniae pollicemur. 
In quorum omnium et singulorum fidem ct te- 
stimonium, sigillum nostrum praesentibus est 
appensum. Datum Cracoviac, feria secunda post 
Dominicam Palmarum. Anno Domini, 1525. 
Regni vero nostri, anno 19. Praesentibus, etc.

REX
DABIT ALBERTO DUCI PRU8SI2E QUATUOR SIILŁA 

FLORENORĆM.

• Sigismundus ctc. Significamus tenore praesen- 
tium univcrsis: quia cum Divino favore Ulu- 
stris: Princeps Dominus Albertus Marchio Bran- 
deburgeu: ac in Prussia Stetinen: Pomeraniac, 
Cassubarum, Sclavorum, etc. Dux, Burgrabius 
Nurembergen: et Princeps Rugiae, Nepos no- 
ster charissimus, post coutroversiam, ad quam 
Nobiscum devenerat, tandem ad Nos vcniens 
raedio Illustrium Principum Dominorum Geor
gij Marchionis fratris germani ac Fiderici Du
cis Legnicen: sororii sui, se Nobis reconcilia- 
verit, magnaque ac evidentia testimonia et in- 
dicia de sua erga Nos fide ac propensione cx- 
liibuerit, yolentes ejus Illustritatem in Terris 
Prussiae quas illi in feudum dedimus, et quae 
bellica saeyicia magnum detrimentum sunt pas- 
sae, relevare, ac illum Nobis et Regno nostro 
majori bcncficentia devincire, dandum ct donan- 
dum illi duximus annuum stipendium, quatuor 
millium florenorum Rinensium in auro, vel pro 
singulis aureis 28 grossos integros monetae et 
numeri Regni nostri praesentis, harumque serio 
literarum damus, donamus, et assignamus, qui 
ad terminos vitae Illustritatis suae per Nos et 
Successores nostros quotannis solventur. Ita vi- 
delicet quod primam ratam anni hujus solyero 
debebimus ad festum S. Michaelis proxime fu
turum , alteram vero ratam ad festa Paschae anni 
Domini 1527 et deinceps singulis annis sequen- 
tibus ad festa Paschae dictam summam quatuor 
millium flor: Rinensium solvere Nos et Succes
sores nostros Reges Poloniae submisimus, ct 
praesentibus submittimus, ac obligamus, promit- 
tentes in verbo nostro Regio pro Nobis et Suc
cessoribus nostris Regibus Poloniarum quod eam